DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente documento corresponde al expediente de Modificacion del Plan Territorial Parcial del Area Funcional de Donostia / San Sebastian (Donostialdea-Bajo

Bidasoa), relativa a las determinaciones del paisaje, aprobado definitivamente mediante Decreto 154/2020, de 22 de septiembre, del Consejero de Planificacion Territorial, Vivienda y Transportes.

EGINBIDEA: Jasota gera dadin dokumentu hau Donostiako (Donostialdea-Bidasoa Beherea) Eremu Funtzionalaren Lurralde Plan Partzialaren aldaketaren espedienteari dagokiola, (aldaketa paisaiaren
zehaztapenei buruzkoa da). Espediente hori Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioetako sailburuaren, 2020ko irailaren 22ko, 154/2020 Dekretuaren bidez, jaso zuen behin betiko onespena.
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N1 Berioko Artea

N2 Los faisanes irla

N3 Santa Klara irla

N4 Hernaniko Ginkgo-a

N5 Nere Borda parkeko Pinus radiata
N6 Teresategiko pinazi pinuak

P1 Albaola (Euskal Itsas Faktoria)

P2 Mapil ontziola

P3 Bigarren dorrea

P4 Aran etxe dorrea

P5 Alatrista etxe dorrea
P6 Azkue dorre etxea
pP7 Aranzate etxe dorrea
P8 Urdaiaga etxe dorrea
P9 Ibarrola etxe dorrea
P10 Larre etxe dorrea

P11 Higerreko
aztarnategia

itsasargiko kanpoko

P12 Oiartzabal Haundi etxe dorrea
P13 Pagoa etxe dorrea

P14 Urdaiaga etxe dorrea

P15 Sariaundi baserria

P16 Zabalaga baserria (Chillida leku)
P17 San Telmo Gaztelua

P18 Santa Isabel gaztelua

P19 Urgull gaztelua

P20 Gazteluzar gaztelua

P21 Katedral Artzain Ona

P22 Gure Amaren Misericordiako eta bidai
ona Komentua

P23 Irugurutzetako mehatze-barrutia
P24 Azkorteko Gurutze Santua ermita

P25
P26

Graziako gure ama ermita

Monserrateko gure amaren ermita

Zikufiagako Amaren ermita

P27
P28
P29
P30
P31

Ozenziyoko ermita
Sainduako ermita
San Esteban ermita
San Esteban ermita

Andrabakeko Donejakue eta San

Felipeko ermita

P32

Oriamendiko San Sebastian eta San

Juan Bautista ermita

P33
P34
P35
P36
P37

P38
ermita

P39
P40
P41
P42
P43
P44
P45
P46
P47
P48
P49
P50
P51
P52
P53
P54
P55

San Martzial ermita

Sastiako San Martin ermita

San Roque ermita

Agirreko San Salvador ermita

San Telmo ermita

Kalbarioko gurutzeak eta Santa Barbara

Santa Ana ermita

Santa Barbara ermita

Santa Klara ermita

Santa Elena ermita

Santa Leokadia ermita

Santa Maria Magdalena ermita
Donejakue ermita

Donejakue ermita
Santiagomendi ermita
Azkorteko Santo Kristo ermita
Guardako aingeruaren ermita
Higer itsasargia

La Plata itsasargia
Sanokuzulua itsasargia
Renteriolako burdinola
Artikutzako trenbidea
Artikutzako trenbidea
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P56
P57
P58
P59
P60
P61
P62
P63
P64
P65
P66
P67

EUSKO JAURLARITZA

Plazaolako trenbidea
Beloagako gotorlekua
Arroka Handieta gotorlekua
Ametzagafiako gotorlekua
Guadalupeko gotorlekua
Largandako gotorlekua
Pagogafnako gotorlekua
San Markoseko gotorlekua
Santa Barbarako gotorlekua
Txoritokieta gotorlekua
Almirante gotorlekua
Galgain  gotorlekua eta  Iruneko

telegrafia optika dorrea

P68 Mendizorrotz gotorlekua

P69 San Enrike gotorlekua

P70 Igeldo Mendiko funikularra
P71 San Estebban eleiza

P72 San Juan Bautista eleiza

P73 San Miguel eleiza

P74 San Pedro eleiza

P75 San Salvador eleiza

P76 Arditurriko mehatzak

P77 Oianleku

P78 Atxega jauregia

P79 Urdanibia jauregia

P80 Villaviciosa jauregia

P81 Miramarreko errege etxea
P82 Santa Barbarako paradorea
(hondamenak)

P83 Lau Haizetako parkea

P84 Haizeetako orrazia (Donostia)
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P85 Buruntzako herria

P86 Kursaaleko zubia

P87 Donostiako portua

P88 Gurutzetako punta

P89 Gotorlekuko hondakinak

P90 Guadalupe gure amaren santutegia
Po1 Pasaiako talaia bokana

P92 Iturriotz dorrea

P93 San Sebastian dorrea

P94 Aitzbeltzeko telegrafia optikoko dorrea
(Madril-lIruna bidea)

P95 Donostiako telegrafia optikoko dorrea
P96 Endarlazako dorreoia

P97 Igeldo mendiko dorreoia

P98 Jaizkibeleko dorreoiak

P99 Jaizkibeleko dorreoiak

P100 Plazaolako trenbidea

P101  Txangaxi dorrea

P102 Lasarteko zubia

P103 Lasarteko zubia

P104  Guadalupeko kanpoko aztarnategia
P105 Santiagomendiko kanpoko aztarnategia
P106  Pika dorreoia

P107  Junkal eleiza

P108 Bidasoa gaineko Santiago Zubia
P109  Oriamendi

HAREN ZUZENDARIA
U Y AGENDA URBANA





